quo furtum sit: veluti qui in domo furtum fecit, & non dum egressus ianuam deprehensus fuerit: & qui in oliueto, olin arum: aut in vine- to, vuarū furtum fecit, quan diu in eo oliueto, aut in vi- neto deprehensus fuerit. Imo ulterius furtum manifestum est extendum, quandom eam rem far teneret Iesus, vel deprehensus fuerit: siue in publico, siue in privato, vel à domino, vel ab alio, ante-

quam eo pernenerit, quo de- ferre, vel deponere destina- set. Sed si pertulit quo desi- nauit, tametsi deprehenda- tur cum refortiuā, non est manifestus sur. Nec manife- stum furtum quid sit, ex q̄s, que diximus, intelligitur, nam quod manifestum non est, id scilicet nec manife- tum est.

2 Conceptum furtum dicuntur, cū apud aliquem testibus praesentibus furtina res qua sit, & insenta sit: nam in eum propria actio constituta est, quamvis sur non sit, qua appellatur con- aque.

concepti. Oblatum furtum aquello es no manifiesto. dicitur, cum res furtiva ab aliquo tibi oblatas sit, eaque a los Latinos llaman Conceptum, es pudi te concepta sit: utiq: si ea quando la cosa hurtada delante mente tibi data fuerit, et a de testigos es buscada, y hallada pudi te potius, quam apud en poder de alguno: por que una cum, qui dedit conceperetur: que este no sea el que la hurtó, ay. nam tibi apud quem conceperat, contra el una accion llamada actio. ta sit, propria aduersus eum concepit, que es, el derecho para qui obculis, quemvis fuit no pedir el hurtado en guar- sis constituta est actio, que da. El hurtado que llaman en La- appellatur oblati. Et etiam sibi, Oblatum (es á dezir) ofrecido, prohibiti actio, aduersus eum es quando la cosa hurtada te fué quis furtum querere, testibus re ofrecida de otro, y tu la reciprasenibus, roventem proli bes. Ciertamente si con tal inten- buerit.

3 Praterea pana con- llada en tu casa, que no en la de stutius ur edicto Praetoris per quien te la dio, siendo buscada, y actionem furti non exhibiti, hallada en tu poder, tienes accio aduersus eum, qui furtum am contra el que te la dio á guardar, rem apud se quasitam. Et in aun que el no sea el que la hurtó. uentam, non exhibuit. Sed Y esta accion es dicha en Latin ha acciones scilicet conceptis, actio oblati, (que quiere dezir) de- & oblati & furti prohibitis, recho contra quien da á guardar nec non furti non exhibiti, in cosa hurtada. Ay tambien otra desuetudinem abierunt. Cū accion que llaman Prohibiti furti, enim requisito rei furtiva que se da contra aquel que delá- hodie secundum veterem ob seruationem non fiat: merito te de testigos estiorum, o impide ex consequentia, etiam pra- al que quiere buscar la cosa hur- fata acciones absu commu- tada.